
PORTARIA N° 14041 LICENÇA ESPECIAL

O DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGÃO - INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ

RETIFICAR A PORTARIA N° 10536 DE 24(04(2000 , DE LICENÇA ESPECIAL, DE

JOAO BATISTA RODRIGUES, R.G. 38400363, LF 1 PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

FRUIÇÃO PERIODO AQUISITIVO

2(5(2000 A 30(7(2000 22(7(1985 A 21(7(1990

CURITIBA, 20 ( 03 ( 2017

DIRETOR PRESIDENTE


